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          Среда, 10 Април, 18:15
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Од средбата Маричиќ-Франгеш: Северна Македонија да ја искористи поволната преговарачка рамка, македонскиот идентитет да стане дел од ЕУ
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          Среда, 10 Април, 11:23
  
  
          Обраќања
  
  
          Џафери во чест на Рамазан Бајрам: Да продолжиме по вистинскиот пат и да напредуваме заедно!
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          Вторник, 09 Април, 20:11
  
  
          Седници на Влада
  
  
          Од 14. владина седница: 24 април и 8 мај, за кога се распишани изборите, се определени за неработни денови за сите граѓани; Одлуки за склучување договори за закуп на земјоделско земјиште со непосредна спогодба со индивидуални земјоделци, согласно закон
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          Вторник, 09 Април, 15:27
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Битиќи: Со либерализацијата на железницата отворивме ново поглавје со можности за подобрени железнички услуги за сите граѓани
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          Вторник, 09 Април, 15:27
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Битиќи: Со либерализацијата на железницата отворивме ново поглавје со можности за подобрени железнички услуги за сите граѓани
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          Понеделник, 08 Април, 15:08
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Петровска во посета на компанијата „Актива“ која доби пристап до пазарот на НАТО: НАТО пазарот бара исполнување на високи стандарди и критериуми, затоа е тука државата, Владата и министерствата соодветно да го поддржат тој процес
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          Понеделник, 08 Април, 13:24
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Бочварски од Велес: Вложивме 1,1 милион евра за подобрување на локалната патна инфраструктура во градот
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          Понеделник, 08 Април, 11:42
  
  
          Едно општество
  
  
          Џафери: Ромите се нераскинлив и природен дел на нашето општество 
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          Петок, 05 Април, 16:02
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Министерот Бочварски присуствуваше на минирање на брана Отиња во Штип
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          Четврток, 04 Април, 08:54
  
  
          Седници на Влада
  
  
          Oд 13. владина седница: Продолжуваат активностите за финализирање на подготовката на Реформската агенда 2024-2027, во рамки на Планот за раст за земјите од Западен Балкан
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          Среда, 03 Април, 16:11
  
  
          Држава за граѓаните
  
  
          Исплатени субвенциите за остварено производство во овоштарство и градинарство со вредност од 302 милиони денари кон 13.440 земјоделци
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          Среда, 03 Април, 14:52
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Маричиќ: Најдобра опција за стабилност и прогрес на државата е влезот во ЕУ, за сите млади и за сите македонски граѓани
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          Среда, 03 Април, 14:41
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Османи од Брисел: Политиката на отворени врати на НАТО и проширувањето на ЕУ клучни за справување со руските безбедносни закани
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          Среда, 03 Април, 14:36
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Средба на министерката Петровска со лорд Стјуард Пич: Одбранбената соработка помеѓу Северна Македонија и Обединетото Кралство ја зацврстува безбедноста на регионот и колективната безбедност на Алијансата
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          Среда, 03 Април, 14:36
  
  
          Евроатлантски интеграции
  
  
          Средба на министерката Петровска со лорд Стјуард Пич: Одбранбената соработка помеѓу Северна Македонија и Обединетото Кралство ја зацврстува безбедноста на регионот и колективната безбедност на Алијансата
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Влада на Република Северна Македонија

Булевар „Илинден“ број 2, Скопје, Република Северна Македонија
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					Мапа на веб-страницата				 
				
					Политика за приватност				
				Содржините на оваа страница можат да се објавуваат без посебна дозвола, но со наведување на изворот.

		
			

		
		
		
	


  



